MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1669/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAOUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de julho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
às Indicações números 3008/18, 3011/18 e 3023/18, todas de autoria do Vereador Pastor
RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme manifestações prestadas pelo Gerência de
Drenagem do Secretario Municipal d e Obras e Serviços Públicos, que as solicitações
foram atendidas.

No oportunidade, colocamo-nos à d isposição poro o
que for necessário.

-l.

RB. (Gs. 46.426/18-46.425/18- 46.371/18)

. ......
i!:·
(..!1 ,._"
t··)
4~·
(SI
···.J
.....
·r...:•
O:S:•
()')

•:S:•
~g
-·.J
(I)
-··I

;j
~
~
~ '
"""' ;!11;

~
.. -:1

~
~
:!!:!
~ ":"';

~